1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Bloco 6; Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64.049-550 - Telefone: (86) 3215-5540; Fax (86) 3215-5541
Internet: www.ufpi.br/ preg@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 84, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2010.

RESULTADO PARCIAL RELATIVO ÀS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA
INTERCAMPI PARA O PERÍODO 2011.1

Edital Nº 75/PREG, de 08.09.2010*

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), torna público o resultado parcial das solicitações de Matrícula
Intercampi, relativas ao período 2011.1, que foram deferidas pela Câmara de Ensino
de Graduação, conforme Portaria nº 112/CAMEN, de 08.11.2010.

Processo Nome Curso

007247/10-87
Maria Izabel Cristina Silva do

Nascimento
Bacharelado em Enfermagem

 MATRÍCULA CURRICULAR

A proposta de matrícula curricular será realizada on-line no período de 18 a
21/02/2011 ou nos dias 24 e 25/02/2011 na respectiva Coordenação de cada Curso
de Graduação.

* Resultado Parcial em virtude dos demais processos ainda permanecerem nas
respectivas Coordenações ou Direções de Unidades de Ensino para apreciação.

Profª. Drª. Regina Ferraz Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI

http://www.leg.ufpi.br/
mailto:preg@ufpi.edu.br